Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA/MT

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 060/2022

PREGÃO ELETRONICO - SRP N° 015/2022

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do Processo
Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 015/2022, conforme segue: objeto: pregão eletrônico de
registro de preços para eventual e futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de dietas enterais sistema
fechado destinados à atender as necessidades do hospital municipal de Confresa/MT.  Homologado/Adjudicado Para As
Empresas: Nutri Care Produtos Para Saude Ltda Cnpj: 22.680.187/0001-54 Endereço: Av. Miguel Sutil, N° 14500, Bairro
Coophamil, Ao Lado Do Precito. Cidade: Cuiabá-MT CEP: 78028-015 FONE: (65) 2121-4966 EMAIL:
licitacao1@gruponutricare.com.br. Vencedora dos itens 2, 5, 6, 7, 12, 18, 19, 20, 22, 23, 24 e 26 do Certame no valor
global de R$80.830,00 (oitenta mil e oitocentos e trinta reais). Guio Nutrição Especializada Cnpj: 35.559.172/0001-84
Endereço: Av. Brasil, N° 104, Bairro Cidade Alta. Cidade: Cuiabá-MT Cep: 78030-485 Fone: (65) 2136-8363/(65) 9927-
43344 Email: Ricardo@Grupoguio.Com.Br . Vencedora Dos Itens 1, 8, 9, 14, 15, 16, 17 E 25 Do Certame No Valor Global
De R$44.020,50 (Quarenta E Quatro Mil E Vinte Reais E Cinquenta Centavos). Salvi E Lopes E Cia Ltda cnpj:
82.478.140/0001-34 Endereço: Av. Gaturamo, N° 100. Cidade: Arapongas-Pr Cep: 86702-001 Fone: (43) 3056-2332 Email:
Salvielopes@Gmail.Com Vencedora Do Item 11 Do Certame No Valor Global De R$8.520,00 (Oito Mil E Quinhentos E
Vinte Reais) Nutricenter - Distribuidora De Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda - Me Cnpj: 06.372.763/0001-40
Endereço: Avenida Das Flores, N° 334, Bairro Jardim Cuiabá, Quadra 28. Cidade: Cuiabá-MT Cep: 78043-172 Fone: (65)
3028-5500/(65) 3623-6500/(65) 9931-08406 Email: Nutricentercba@Gmail.Com Vencedora Dos Itens 3, 4, 10, 13 E 21 Do
Certame no valor global de R$22.876,00 (vinte e dois mil e oitocentos e setenta e seis reais). Registro de Preços válido por
um período de 12 meses, visto que as empresas atenderam todos os requisitos do Edital e seus Anexos.

Confresa- MT, 24 de maio de 2022.

Palanna Oliveira Bezerra

Pregoeira -Portaria N° 003/2022.

RC PUBLICAÇÕES - 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: baaf7b96

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:42:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial